[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 января    2013г           № 07

В соответствии с законом Челябинской области от 20.12.2012г № 438 – ЗО  «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» от 22.09.2005 № 402-ЗО Совет депутатов Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с администрации Алексеевского сельского поселения выполнение Федеральных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния .

2.Постановление от 29.12.2011г № 34 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» считать утратившим силу.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2013г
Глава Алексеевского сельского

поселения:                                                      В.И.Шевяков